РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.09.2021                                                            № 8                                                    с. Подгорное
О делегировании депутата Собрания депутатов

Подгорненского сельского поселения V созыва в

Собрание депутатов Подгорненского района
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение», в целях формирования Собрания депутатов Ремонтненского района, Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения  V  созыва
РЕШИЛО:
1. Делегировать депутата Собрания депутатов  Подгорненского сельского поселения V созыва  Могамедова Шамила, депутата  избирательного округа № 9 в состав Собрания депутатов  Ремонтненского района.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Ремонтненского  района в трехдневный срок со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» и  вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Подгорненского сельского поселения
	                              А.И.Лаврентьев

с.Подгорное
«30»  сентября 2021 года

№ 8